MUNICÍPIO DE URANDI
Rua Sebastião Alves de Santana, 57, Centro

CEP: 46.350-000 | Urandi – Bahia
CNPJ: 13.982.632/0001-40
www.urandi.ba.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Urandi/BA, 07 de Fevereiro de 2024.

Ofício n° 022/2024

À

CARLA NOGUEIRA VIGNOLI

Sócio Administrador da NOVA COROA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA.

Solicitação de Cancelamento do Item 1.3 do Contrato 308/2023

ATA de Registro de Preços nº 299/2023

Processo Administrativo nº 19477/2022 (Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº

080/2023)

Prezada Senhora Carla,

O MUNICÍPIO DE URANDI, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº

13.982.632/0001-40, com sede a Rua Sebastião Alves Santana, 57 centro, URANDI-BA, neste ato

representado pelo prefeito municipal, o Senhor WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA, brasileiro,

maior, casado, contador, portador da Carteira de Identidade nº 13.037.913-15 SSP - BA e CPF

037.105.975-52, residente e domiciliado na Avenida Germano Caetano de Souza, Bairro Oliveira

na cidade de Urandi/BA, CEP – 46.350.000, vem, respeitosamente perante V. S.ª, através do

presente oficio, solicitar o cancelamento do Item 1.3 do Contrato Administrativo 308/2023 de

Adesão a Ata de Registro de preços nº 299/2023 firmado com a empresa NOVA COROA

COMERCIO DE MATERIAIS LTDA, inscrito no CNPJ sob n.º 31.201.320/0001-33, com sede na

Rua Miguel Couto, 134, Sala 1005, Centro, Rio de Janeiro – RJ, CEP: 20.070-030, pessoa jurídica

de direito privado, neste ato representada pela senhora Carla Nogueira Vignoli, inscrito no CPF

sob n.º 883.256.107-78 e documento de identidade RG n.º 07.483.890-5 IFP/RJ. Segue abaixo o

ITEM 1.3 com as referidas referências a ser cancelado.

ITEM ESPECIFICAÇÃO  DOS OBJETOS QUANT.

1.3 CAMISETA MANGA CURTA Corpo principal confeccionada em meia

malha (49,5% Algodão e 41,5% poliéster e 9% viscose) com

gramatura de 165g/m², na cor branca Pantone 11-4800 TPX. As

mangas deverão ser confeccionadas em tecido (49,5% Algodão e

41,5% poliéster e 9% viscose) com gramatura de 165g/m², na cor

2620

MUNICÍPIO DE URANDI
Rua Sebastião Alves de Santana, 57, Centro

CEP: 46.350-000 | Urandi – Bahia
CNPJ: 13.982.632/0001-40
www.urandi.ba.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

branca Pantone 11-4800 TPX. 21.98 3 Unida des Página 66 de 196

VCG Deverá possuir gola e punhos retilínea, em formato tipo “V”,

composta de material 100% Acrílico.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE URANDI/ BA

CNPJ: 13.982.632/0001-40

__________________________________________

NOVA COROA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

 CNPJ sob n.º 31.201.320/0001-33

		2024-02-22T10:18:25-0300

		2024-02-23T12:19:13-0300
	CARLA NOGUEIRA VIGNOLI:88325610778